
 

 

UCHWAŁA NR LXXII /466/2024 

RADY POWIATU DRAWSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Powiatu Drawskiego i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 3e ust. 2 i ust. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz § 46 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Drawskiego, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr LXVIII/448/2023 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie utworzenia 

Młodzieżowej Rady Powiatu Drawskiego i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. 

poz. 503) Rada Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Powiatu Drawskiego, stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr LXVIII/448/2023 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowej 

Rady Powiatu Drawskiego i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 503) 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 6 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) nie został prawomocnie skazany za przestępstwo umyślne;” 

2) w § 14 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) prawomocnego skazania za przestępstwo umyślne;” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia  30 stycznia 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

 

Urszula Ptak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 2404


		2024-04-30T11:11:50+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




